[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO. Nº 687/2017.

Senhor Presidente:

                            A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

                            Solicitar o reforço do policiamento e intensificação das rondas em todas as ruas do bairro Reforma Agrária.

JUSTIFICATIVA:

                       Moradores solicitaram maior atenção policial no local, devido ao aumento de usuários de drogas e para maior segurança dos munícipes.
Assim, solicito o máximo de urgência para o atendimento desta indicação.

Valinhos aos 21 de Março 2017.

DALVA BERTO
Vereadora-PMDB